
 業務種別

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 業務名 香美町下水道統廃合等検討業務（令和6年度版）

入札参加業者又は指名業者
第１回

入札金額
（税別）（円）

第２回
入札金額

（税別）（円）

香美町役場にて開札

8,311,000円

備　　　　　考

 入札の種類 指名競争入札

 入札執行日及び会場 令和6年9月18日

12,000,000円

落札

株式会社エース　豊岡営業所 7,930,000円

第一建設設計株式会社　姫路事務所

8,100,000円

株式会社浪速技研コンサルタント　豊岡営業所 7,700,000円

株式会社パスコ　神戸支店

7,000,000円

株式会社日建技術コンサルタント　兵庫営業所 7,800,000円

株式会社新土木開発コンサルタント　但馬営業所

株式会社ウエスコ　豊岡事務所

兵庫県豊岡市若松町6-27

 第　　回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号の規定により、下記の者と
の随意契約を行った。

〇

 随意契約者

 随意契約者住所

 落札者 株式会社ウエスコ　豊岡事務所

 落札者住所

 見積金額

 業務概要 香美町下水道統廃合等検討業務　N=1式

 契約日 令和6年9月19日

 契約金額 7,700,000円 　（うち消費税相当額：　700,000円）　

 業務実施場所

 予定価格（税込） 8,668,000円  最低制限価格（税込）

 入札書比較価格（税別） 7,880,000円  最低制限価格比較価格（税別）

香美町内 設計

入札結果表（業務） 公表番号 業60


